KomuTeT no chmanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTPauun 1. [3epxmHcka
degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,
NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.

[l3epxuHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHuusa 17
17.12.2015 - 10:41

JKeHLwmHbl, 100m Ha cnivHe

OTKpbITbIE
Pe3ynbTaTthl

Hopmartus IlI toH. pa3psag, : 2:30.00 / Hopmatus Il toH. pa3psag, : 2:10.00 / HopmaTus | toH. pa3psag : 1:47.00 / Hopmatus Il paspsg : 1:33.00 /
Hopmatms Il pa3psg : 1:23.00 / HopmatumB | paspsg, : 1:15.00 / HopmaTte KMC 10 +: 1:10.50 / Hopmatms MC 12 +: 1:06.50 /

Hopmatns MCMK 14 +: 1:00.41

Ouku: FINA 2015

Mecto ®Pamwunus, Nmsa

OTKpbITbIE

Lo

3EMKOBA, Enusaseta
PA3XVBWHA, EkatepuHa
CYCbKOBA, Becta
AJEMEHTBEBA, MonuHa
KOHCTAHTVHOBA, Buktopus
MJEXAHOBA, AHacTacus
MMTUPUMOBA, AHacTacus
KOPLLUYHOBA, YnbsaHa
TKAUEBA, AneHa
OblObIKMHA, EkaTepuHa
MOAPA3CKASA, Onbra
AB3ANTUTAVMHOBA, Mapraputa
CUMHIOIMHA, Onecs
CYOAPEBA, Cobs
BEMCOBA, ApuHa

BOJIOI AVIHA, Bapsapa
KOYETKOBA, Mapus
KA3AHBAEBA, Anna
CAIYHOBA, BepoHuka
LWNAKOBA, Hagexna

©o Nk ®WDN

NP RPRRRRERERRREER
SOV NOh~wWNPEO

log poxaeHns 2002

1. CYCbKOBA, Becta
2. MNEXAHOBA, AHacTacusa
3. WNIAKOBA, Hagexpa

log poxaeHns 2003

1. 3EMKOBA, Enunsaseta
2. OEMEHTBEBA, NMonvHa
3. KOPLLUYHOBA, YnbsiHa
4. TIOOPA3CKA4A, Onbra

Noa poxgeHua 2004

KOHCTAHTVHOBA, Buktopus
MATUPMOBA, AHacTtacus
TKAYEBA, AneHa

AblAbIKMHA, EkaTepuHa
AB3ANTMTAMHOBA, Mapraputa
KA3AHBAEBA, Anna

o0 ks wNhE

P

03
05
02
03

02

RERREEIR

05
05
05
05
05

05
02

02
02
02

RRERRKR

HwxHwniA HoBropop,

HwxHwnii HoBropop,

AU "Onnmnuey" H.Hosropog,
CAKOCLLOP "3apa-1" [A3epXnHCK
MBY ®OLl "3popoBbe " HaBalmHO
[C "3apeyse” H.HoBropop,

[C "3apeybe” H.HoBropop,
CAKOCLLUOP "3apsa-2" [3ep>KMNHCK
HwxHniA HoBropop,

®ok" Onumnuiicknin" banaxHa
Bop-1

Bop-1

[C "3apeuse” H.HoBropop,

dok" Onumnuiicknin" banaxHa
CAHOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK
®ok" Onumnuiickmin® banaxHa
bop-1

AHOCL "Monét" H.Hosropoa
Bop-1

MAY "®OK "AtnaHT" B 1. LLlaxyHba"

AHoLU "Onnmnuen” H.Hosropog,
[C "3apeuybe” H.HoBropog,
MAY "®OK "AtnaHT" B I. LlaxyHba"

HwxHuin HoBropog

CAKOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK
CAHOCLUOP "3apa-2" [13ep>KUHCK
bop-1

MBY ®OLl "3nopoBbe " HaBalHo
[C "3apeuse” H.HoBropop,
HwxHuin HoBropog

dok" Onumnuiicknin" banaxHa
bop-1

AHOCLL "Monét" H.Hosropop,

Bpems

1:10.58
1:13.35
1:15.87
1:15.98
1:17.16
1:17.40
1:17.98
1:19.79
1:20.25
1:20.58
1:21.62
1:24.73
1:25.25
1:29.34
1:30.81
1:33.43
1:34.79
1:36.53
1:36.67
1:46.87

1:15.87
1:17.40
1:46.87

1:10.58
1:15.98
1:19.79
1:21.62

1:17.16
1:17.98
1:20.25
1:20.58
1:24.73
1:36.53

Oukun FINA

558
497
449
447
427
423
414
386
379
375
361
322
316
275
262
240
230
218
217
160

449
423
160

558
447

386
361

427
414
379
375
322
218

Paspag

W WWNDNDNNDNDNDNNDNPRE PR

w

1toH
1toH
1toH
1t0H
1t0H

1t0H

NDNDNPE

P WNDNDNDN

OH

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 1



KomuTeT no chmanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTPauun 1. [3epxmHcka
degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,
NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHuma 17, XKeHwmHbl, 100m Ha cnuHe

lrog poxaeHns 2005

1. PA3XWVBWHA, EkatepuHa 05  HwxHwnii HoBropop, 1:13.35 497 1
2. CUHIOTVHA, Onecs 05 [OC "3apeube” H.HoBropog 1:25.25 316 3
3. CYOAPEBA, Cotbs 05  dok" Onumnuiickmii" banaxHa 1:29.34 275 3
4. BEWCOBA, ApuHa 05 CAOHOCLUOP "3apsa-1" 3epXnHCK 1:30.81 262 3
5. BOMIOINHA, Bapsapa 05  dok" Onumnuiickmin' BanaxHa 1:33.43 240 1liwoH
6. KOUETKOBA, Mapus 05 bBop-1 1:34.79 230 1lwoH
7. CAITYHOBA, BepoHuka 05 bBop-1 1:36.67 217 1liwoH
EXH HUTMATY/IVHA, AHacTacus 05 CAHOCLUOP "3apsa" [3epXMHCK 1:58.66 117 2i0H
EXH PYCHAEBA, Oapba 04 CAHOCLUOP "3apsa" [3epXnMHCK 1:37.24 213 1ioH
EXH KABWHA, Mapus 99  CAKOCLUOP "3apsa" [3epXMHCK 1:15.29 460 2
EXH BbI3YJIMHA, KceHns 03 CAOHOCLUOP "3apsa" A3epXnHcK 1:25.49 314 3
EXH KY3HELOBA, AHHa 03 CAOHOCLUOP "3apa" A3epXUHCK 1:29.46 274 3
EXH YEPHATWHA, Oapba 03 CAOHOCLUOP "3apa" A3epXUHCK 1:24.15 329 3
EXH MUTPO®AHOBA, Anna 02 CAOKOCLUOP "3apa-1" [i3ep>KUHCK 1:16.47 439 2
EXH CbIYEBA, AHHa 04 COHOCLUOP "3aps-1" [3epXXNHCK 1:1941 392 2
EXH KANWHA, Oapba 04 CAHOCLUOP "3aps-1" [3epXMHCK 1:17.69 418 2
EXH MAJBIWEBA, ApuHa 02 CAHOCLUOP "3aps-2" [3epXMHCK 1:19.48 391 2
EXH TMETYXOBA, ApuHa 02 CAHOCLUOP "3aps-2" [3epXMHCK 1:22.86 345 2
EXH XOBPAKOBA, Mapus 04 COHOCLUOP "3apsa-2" [3epXnHCK 1:27.56 292 3
EXH CEPIEEBA, fAHa 04 CAOHOCLUOP "3apa-2" [i3ep>KUHCK 1:28.88 2719 3
EXH CUPOTUHWHA, Onbra 03 CAHCLIOP "OenbtuH" H.HoBropop, 1:17.97 414 2

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 2



