·

" ".

, 16. - 17.12.2015

17			, 100m						
17.12.2015 - III II	: 10:41 : 2:30.00 / : 1:23.00 / 14 +: 1:00.41	II I	. : 2:10.00 : 1:15.00 /	/	I . 10 +: 1:10.50 /	: 1:47.00 /	III 12 +: 1:06.50 /	: 1:33.00 /	
: FINA 2015									
	,							FINA	
1.	,		03				1:10.58		
2.	,		05				1:13.35		
3.	,		02	"	". "4"		1:15.87		
4.	,		03		" -1"		1:15.98		
5.	,		04	"			1:17.16		
6.	,		02	"			1:17.40		
7.	,		04		•		1:17.98		
8.	,		03 04		" -2"		1:19.79 1:20.25		
9. 10.	j		04	ıı .	"		1:20.58		
10. 11.	j		03	-1			1:21.62		
12.	,		03	-1 -1			1:24.73		
12. 13.	,		0 4 05	-1	II .		1:24.73 1:25.25		
14.	,		05	"	. "		1:29.34		
15.	,		05		" -1"		1:30.81	262	
16.	,		05	ıı	"		1:33.43		
17.	,		05	-1			1:34.79		
18.	,		04		" "		1:36.53		
19.	,		05	-1	•		1:36.67		
20.	,		02	"	" "		" 1:46.87		
	2002								
1.			02	"	"		1:15.87	449	2
2.	,		02	"			1:17.40		
3.	,		02	"			" 1:46.87		
0.	,		02			•	1.40.07	100	'
	2003								
1.	,		03				1:10.58		
2.	,		03		" -1"		1:15.98		
3.	,		03		" -2"		1:19.79		
4.	,		03	-1			1:21.62	361	2
	2004								
1.			04		" "		1:17.16	427	2
2.	,		04	"	" .		1:17.98		
3.	,		04				1:20.25		
4.	,		04	ıı	u u		1:20.58		
5.	,		04	-1			1:24.73		
6.	,		04		" .		1:36.53		

•

" " .

, 10. 17.12.2010									
	17,	, 100m							
	2005								
1.	,		05				1:13.35	497 1	
2.	,		05	"	"		1:25.25	316 3	
3.	,		05	II .		II .	1:29.34	275 3	
4.	,		05		ıı	-1"	1:30.81	262 3	
5.	,		05	II .		II .	1:33.43	240 1	
6.	,		05	-1			1:34.79	230 1	
7.	,		05	-1			1:36.67	217 1	
EXH		,	05		"	II .	1:58.66	117 2	
EXH	,	,	04		"	II .	1:37.24	213 1	
EXH	,		99		"	II .	1:15.29	460 2	
EXH	,		03		"	II .	1:25.49	314 3	
EXH	,		03		"	II .	1:29.46	274 3	
EXH	,		03		ıı	"	1:24.15	329 3	
EXH		,	02		"	-1"	1:16.47	439 2	
EXH	,		04		ıı	-1"	1:19.41	392 2	
EXH	,		04		"	-1"	1:17.69	418 2	
EXH	,		02		ıı	-2"	1:19.48	391 2	
EXH	,		02		"	-2"	1:22.86	345 2	
EXH	,		04		"	-2"	1:27.56	292 3	
EXH	,		04		ıı	-2"	1:28.88	279 3	
EXH		,	03		II.	" .	1:17.97	414 2	